

NCC-035784-18 - Road repair costs 2015-2019

Dear Requester,

Further to your recent freedom of information request,

Answer as below:

Could you please provide the amount (£) spent by the council on repairing roads so far in 2018-19, as well as in 2017-18, 2016-17, and 2015-16?

The budget allocations for reactive maintenance are set out below. This funding is used for potholes repairs, patching, isolation kerbing repairs, adjustment to ironwork and other routine activities associated with keeping the highway network safe.

2018/19 - £4.036m

2017/18 - £4.389m

2016/17 - £3.239m

2015/16 - £2.400m

We trust this now resolves your enquiry, however should you have any further queries please do not hesitate to contact me directly on the details below.

Nottinghamshire County Council regularly publishes previous FOIR,s and answers on its website, under Disclosure logs. (see link)

<http://site.nottinghamshire.gov.uk/thecouncil/democracy/freedom-of-information/disclosure-log/>

You can use the search facility using keywords.

If you are unhappy with the service you have received in relation to your request and wish to make a complaint or request a review of our decision, you should write to the Team Manager, Complaints and Information Team, County Hall, West Bridgford, Nottingham, NG2 7QP or email complaints@nottscc.gov.uk .

Kind Regards

Good afternoon,

Could you please provide the amount (£) spent by the council on repairing roads so far in 2018-19, as well as in 2017-18, 2016-17, and 2015-16?

I would like this to be treated as a Freedom of Information request.

Yours sincerely,